
UCHWAŁA NR X/129/2016 
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przodkowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity w Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm. ) Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXII/286/2014 Rady Gminy Przodkowo z dnia 3 lipca 2014 r. w sprawie nadania Statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przodkowie, wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2 ust. 10 przyjmuje brzmienie – Ustawa z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny ( Dz. U. z 2014 r. 
poz. 1863 ze zm.).

2. W § 2 po ust. 12 dodaje się ust. 13 w brzmieniu „Ustawę z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w 
wychowaniu dzieci ( Dz.U. z 2016 r. poz. 195)”.

3. W § 4 w ust. 3 po pkt 12 dodaje się pkt 13 w brzmieniu „prowadzenie postepowań dotyczących świadczenia 
wychowawczego oraz wydawanie w tych sprawach decyzji”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: FAAD963E-C952-495A-A0AE-ADB48D6DE0D2. Podpisany Strona 1




